
SLAVIA
-------------POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900012807

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel**) 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen ,,pojistník“)
zastoupený Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a 
Ing. Petrem Macháčkem, místopředsedou představenstva

r

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
HONORIS FINANCE, a.s. se sídlem 118 00 Praha 1 - Hradčany, Loretánské náměstí 109/3, PSČ 118 00, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847 
IČ: 257 46 626

(dále jen „pojišťovací makléř”)
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou jeho sídla



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu:

I.

1. Článek I. (Úvodní ustanoveni) se pro další pojistnou dobu mění a doplňuje v bodu 5. následovně:

1) Ujednání bodu 5. se doplňuje následovně:

„Ujednává se, že ustanovení čl. XIV. VPP14/1 se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním.

Pojistník uzavřením pojistné smlouvy stvrzuje, že:

a) převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech náležejících mu podle 
platných a účinných předpisů ČR a EU,

b) byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak nezbytné pro uzavření smlouvy a pro 
plnění práv a povinností z ní vyplývajících,

c) seznámí všechny dotčené osoby s obsahem smlouvy včetně pojistných podmínek, předá těmto osobám 
informace o zpracování osobních údajů a poučí je o jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní 
údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU,

d) sdělením elektronického kontaktu uděluje souhlas, aby byl kontaktován elektronickou formou i 
v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění,

e) bez zbytečného odkladu nahlásí pojistiteli jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů."

2. Článek II. (Rozsah pojištěni, pojištěná rizika, předměty pojištěni) se v bodu 1. (POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
ZA ŠKODU Čl ÚJMU) pro další pojistnou dobu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU Čl ÚJMU

1.1. Pojistná nebezpečí:
Pojištění odpovědnosti se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu či újmu vzniklou jinému dle článku II, ZPP 210/14/1.

Pojištění se vztahuje na činnosti vykonávané pojistníkem dle výpisu z obchodního rejstříku, a to vůči všem 
osobám.

1.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je vznik právní povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu z důvodů uvedených v článku II, 
ZPP 210/14/1 a se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

1.3. Předmět pojištění, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti:

Poř.
číslo

Rozsah pojištění
I

1
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu či 
újmu (čl. II. odst. (1), (2), (3), (4) ZPP 210/14/1)

2
Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu 
způsobenou vadou výrobku (čl. II. odst. (5) ZPP 
210/14/1)

3 Odpovědnost za tzv. čistou finanční újmu 
(čl. V. odst. (2) písm. c) ZPP 210/14/1)

4 Odpovědnost za věci užívané 
(čl. V., odst. (2), písm. b) ZPP 210/14/1)

5 Odpovědnost za věci převzaté 
(čl. V., odst. (2), písm. a) ZPP 210/14/1)

6
Odpovědnost za věci vnesené a odložené 
hostů a návštěvníků (§§2945-2949 NOZ) a věci 
zaměstnanců (§267 ZP)

plnění1

Poznámky:

Pojistná smlouva č. 5900012807
Dodatek č. 1

Strana 2



1.4. Územní rozsah pojištění: území České republiky.

1.5. Další ujednání:

1) Pojištění podle poř. čísla 3 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost

- za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- za škodu vzniklou překročením rozpočtu nákladů a úvěrů,
- za škodu vzniklou činností související s peněžními, úvěrovými, pojišťovacími obchody, obchody s 

nemovitostmi, leasingovými obchody nebo podobnými hospodářskými obchody, dále z platebních 
postupů všeho druhu, z vedení pokladny,

- za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a
- za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem statutárního 
orgánu jakékoliv obchodní společnosti a/nebo družstva, spolku či společenství vlastníků jednotek.

2) Ujednává se, že pojištění podle poř. čísla 4 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost pojištěného za škody 
způsobené na užívaném motorovém nebo přípojném vozidle.

3) Ujednává se, že pojištění podle poř. čísla 6 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost za škodu nebo újmu 
způsobenou na finančních prostředcích osobních dokladech a dokumentech

4) Ujednává se, že pojištění podle poř. čísla 1 v odst. 1.3. se vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo újmu 
vzniklou v souvislosti s provozem podzemního parkoviště na adrese „Stavba č. 9515 MO Myslbekova 
Prašný most - objekt podzemní garáže Prašný most - dále též Parkovací dům“, které má pojištěný pronajaté 
od Městské části Praha 6. Pojištění se vztahuje na následující povinnosti pojištěného:

- Zajištění nepřetržitého provozu
- Provozování technologických zařízení

Provádění úklidu parkovacích míst a veškerých dalších prostor
- Provádění drobných údržbářských prací
- Vydávání parkovacích karet, jejich evidence, znehodnocování apod.
- Zpřístupňování prostor pro opravy a udržování, revize pod.

Pro toto pojištěn^^^ámcMimitů pojistného plnění sjednaných v odst. 1.3. sjednává sublimit pojistného 
výši

5) Ujednává se, že pojištění podle bodu 2) v odst. 1.5. se nevztahuje na odpovědnost za odcizení celého 
vozidla zaparkovaného v Parkovacím domě nebo jeho obsahu.

3. Článek VII. (Pojistné a způsob placení) zní pro další pojistnou dobu následovně:

1) Dodatečné roční pojistné za pojištění podle ujednání v tomto Dodatku š. 1 činí Poměrné
pojistné do konce běžného pojistného období, činí je splatné jednorázově nejpozději do 30. 7.
2018.

2) Pojistné za další pojistná období uhradí poj/stník ve výši WĚKKKKrždy nejpozději k datu 1. červen
běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné obdoDUjjeanan^inak.

3) Pojistník je povinej^uadit pojistné na
konstantní symbolvariabilní symbol:

4) Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

II.

1. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o 
jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU.

Pojistná smlouva č. 5900012807
Dodatek č. 1

Strana 3



3. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 7. 2018 a jeho účinnost končí spolu 
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

4. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník i pojistitel obdrží každý po jednom stejnopisu.

5. Dodatek obsahuje 4 stran(y) textu.

V Praze dne 29.6.2018 
za pojistitele

JUDr. Jarojrfír Sír 
underwriter

úsek underyvfltingu a zajištění

;ef Cech
oucí underwriter 

úsek underwritingu a zajištění

f

Pojistná smlouva č. 5900012807
Dodatek č. 1

Strana 4



SLAVIA
POJIŠŤOVNA

Zásady zpracování osobních údajů
Správce:
Slavia pojišťovna a.s. | Revoluční 1/655,110 00 Praha 1 | E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | Tel: +420 255 790 111 
IČO 60197501 | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
Slavia pojišťovna a.s., Oddělení ochrany osobních údajů, Revoluční 1/655,110 00 Praha 1, e-mail: poverenec@slavia-pojistovna.cz

Datum 29.6.2018

Pojistník SNEO, a.s., Praha 6, Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, IČ: 271 14 112

Prohlášení o seznámení se Zásadami zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně

Já, níže podepsaný, výslovně prohlašuji, že jsem byl před zpracováním svých osobních údajů poučen o svých právech náležejících 
mi podle nařízení GDPR a seznámen s interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a

O tyto mi byly na mou žádost poskytnuty ústně

nebo

□ tyto jsem si v písemné/elektronické podobě převzal.

Beru na vědomí, že Zásady zpracování osobních údajů jsou mi kdykoli přístupné na adrese https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju 
a potvrzuji, že znám jejich obsah. Zároveň se zavazuji, že předám všem dotčeným osobám informace o zpracování osobních údajů a poučím je o jejich 
právech jako subjektů poskytujících osobní údaje ve smyslu platných předpisů ČR a EU.

r

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,110 00 Praha 1 | Info linka:+420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz j www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501

Zapsaná v OP. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním ho<

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
mailto:poverenec@slavia-pojistovna.cz
https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju
mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz

